DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

ADep

Curso

LEFA
LEFA
LEFA
LEFA
LEFA
LEFA

LEFA

Sem

Sigla

OL
COE
MVO
CEM

FC

FM

OEF1

Disciplina
Otica e Lasers
Campos e Ondas Eletromagnéticas
Mecanica, Vibragdes e Ondas
Ciéncia e Engenharia dos Materiais
Ferramentas Computacionais
Fisica Médica
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Tipo
avaliacao

T1
T1
T1
T1
T2
T1

T1

Mapas de Testes e Exames

Dia
22/10 (ter)
23/10 (qua)
24/10 (qui)
28/10 (seg)
28/10 (seg)
30/10 (qua)

6/11 (qua)

Hora inicio

13:30
12:30
9:00
11:00
13:30
8:00

14:00

Hora
terminus

15:00
14:00
10:30
12:30
15:00
9:30

17:00

G.2.10
G.2.10
G.2.09
G.2.10
G.1.18
E.2.05

G.1.04

Sala(s)

Observagoes



